
PZP.271.10.2016                      Obrzycko, 23.12.2016 r. 

  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pt.  

„KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY OBRZYCKO”  

nr ogłoszenia: 365703 - 2016 z dnia 13.12.2016 r. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przekazuje poniżej informacje,  

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.12.2016 r. o godz. 1005. 

W wyznaczonym  terminie do 21.12.2016 r. do godz. 1000 wpłynęła 1 oferta. 

Zbiorcze zestawienie ofert załączono poniżej do niniejszego protokołu. 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 



Warunki 

płatności

netto brutto [dni]

1 ENEA S.A., ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 232 787,73 zł 286 328,90 zł 30

Wartość oferty
Nazwa Wykonawcy

Oferta 

nr 


